t@i',
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÂ.O

PORTARIA N" 1164, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021.

CoNCEDE GRATITICAÇÂO SSA3
_ G4 _ E INSALUBRIDADE DF.IOY"
PARA A SERYIDORA LATZA DIAS
BRUM.

O PREpEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atibuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 114812021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde,

RESOLYE:

Art. L0. Conceder Gratificação SSA3-G4 paraa servidora LarzaDias Brum,

Enfermeira, matícula n' 4694-9, com valor fixado na multiplicaçáo do padrão brásico de

referência pelo coeficiente de 1,75o/o, a contar de 18108t2021. Fonte: 4500, reduzido 2799,

desdobramento 25168.

Art. 20. Concede o adicional de insalubridade de 20oÁ para a servidora a

contar de ftfigl2}2,latada na uBS carlos Gonçalves da silva. Despesa correrá por conta

da Fonte 4500, reduzido 2799, desdobramento 25168'

Art. 30. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de setembro do

ano de dois mil e vinte e um (2A2\-

Marcel Telis

Prefeito Municipal

e2
LíciaCarvalho de Oliveira

Secreüâria de Administração
BAC/